ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS
Livro Tombo por N° do Patriménio - Consolidado

tlamily

De 01/08/2025 a 31/08/2025

Entidade / Bens A_n_o_ |
Aauisitivo

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS

0000021290 - ROCADEIRA FS 220, CILINDRADA (CM?) 35.2 2025

ROGADEIRA FS 220 CILINDRADAS CM 35,2

0000021291 - ROCADEIRA FS 220, CILINDRADA (CM?) 35.2 2025
ROCADEIRA FS 220 CILINDRADAS CM 35,2

0000021292 - MOTOR SUBMERSO 5CV TRIFASICO 380V 2025
MOTOR SUBMERSO 5CV TRIFASICO 380V

0000021293 - BOMBEADOR 4R8PB-18- 2025
BOMBEADOR 4R 8PB-18

0000021294 - MOTOR SUBMERSO 3CV MONOFASICO 220V + 2025
MOTOR SUBMERSO 3CV MONOFASICO 220V

Setor

SEC INFRAESTRUTURA

SEC INFRAESTRUTURA

POCO DA BAIXA DO TATU

POCO DA BAIXA DO TATU

POCO DO POVOADO GRAVIER

Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CRISOPOLIS

0000021295 - FOGAO DE 4 BOCAS - COM ACENDIMENTO 2025
AUTOMATICO, E MESA DE AGO, PUXADOR, TREMP EM AGO

ESMALTADO, FORNO COM 51 LITROS DE CA

FOGAO 4B ATLAS MILAO C/ACEND. BRANCO BIVOLT

0000021296 - FOGAO DE 4 BOCAS - COM ACENDIMENTO 2025
AUTOMATICO, E MESA DE AGO, PUXADOR, TREMP EM AGO

ESMALTADO, FORNO COM 51 LITROS DE CA

FOGAO 4B ATLAS MILAO C/ACEND. BRANCO BIVOLT

Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRISOPOLIS

0000021297 - "COMPRESSOR DE AR ODONTOLOGICO E 2025
PROFISSIONAL 120LBS 50L 2HP 8 PES ISENTO DE OLEO BRANCO -
CMO-8/50BRIDEAL PARA CONSUL

COMPRESSOR DE AR ODONTOLOGICO (ISENTO DE OLEO)

0000021299 - "COMPRESSOR DE AR ODONTOLOGICO E 2025
PROFISSIONAL 120LBS 50L 2HP 8 PES ISENTO DE OLEO BRANCO -
CMO-8/50BRIDEAL PARA CONSUL

COMPRESSOR DE AR ODONTOLOGICO (ISENTO DE OLEO)

0000021300 - SELADORA, RESISTENCIA PTC BLINDADA COM 2025
CONTROLE AUTOMATICO DE TEMPERATURA. BIVOLT AUTOMATICO

(110 V - 240 V). SISTEMA IN

SELADORA

0000021301 - SELADORA, RESISTENCIA PTC BLINDADA COM 2025
CONTROLE AUTOMATICO DE TEMPERATURA. BIVOLT AUTOMATICO

(110 V - 240 V). SISTEMA IN

SELADORA

0000021302 - SELADORA, RESISTENCIA PTC BLINDADA COM 2025
CONTROLE AUTOMATICO DE TEMPERATURA. BIVOLT AUTOMATICO

(110 V - 240 V). SISTEMA IN

SELADORA

Entidade: FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CRISOPOLIS

SCFV ENTRONCAMENTO PINTO
SEC ASS SOCIAL

SCFV ENTRONCAMENTO PINTO
SEC ASS SOCIAL

PSF SEDE - CONSULTORIO
ODONTOLOGICO

SEC PSF UMBAUBA ANEXO

ALMOXARIFADO CENTRAL - ADM

ALMOXARIFADO CENTRAL - ADM

ALMOXARIFADO CENTRAL - ADM

| Tp. Ent. |

01
01
01
01

01

01

01

01

01

01
01

01

Estado

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

| Situagao | Aquisicao

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

05/08/2025

05/08/2025

05/08/2025

05/08/2025

05/08/2025

13/08/2025

13/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

Valor

4.301,03

4.301,03

4.300,00

2.399,00

2.946,00

923,30

923,30

2.625,00

2.625,00

342,50

342,50

342,50

Valor Atual

4.265,19

4.265,19

4.235,50

2.363,02

2.923,91

915,61

915,61

2.607,50

2.607,50

340,22

340,22

340,22
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0000021303 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 2025 ESCOLA DE 1° GRAU DR. 01 Novo Ativo 16/08/2025 3.000,00 2.975,00
BTUS, GAS REFRIGERANTE R-410, SERPENTINE EM COBRE, CLASSE MIGDONIO SOARES DE

ENERGETICA TIPO A,

AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

0000021304 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 2025 ESCOLA DE 1° GRAU DR. 01 Novo Ativo 16/08/2025 3.000,00 2.975,00
BTUS, GAS REFRIGERANTE R-410, SERPENTINE EM COBRE, CLASSE MIGDONIO SOARES DE

ENERGETICA TIPO A,

AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

0000021305 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 2025 ESCOLA DE 1° GRAU DR. 01 Novo Ativo 16/08/2025 3.000,00 2.975,00
BTUS, QAS REFRIGERANTE R-410, SERPENTINE EM COBRE, CLASSE MIGDONIO SOARES DE

ENERGETICA TIPO A,

AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

0000021306 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 2025 ESCOLA DE 1° GRAU DR. 01 Novo Ativo 16/08/2025 3.000,00 2.975,00
BTUS, QAS REFRIGERANTE R-410, SERPENTINE EM COBRE, CLASSE MIGDONIO SOARES DE

ENERGETICA TIPO A,

AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

0000021307 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 2025 ESCOLA DE 1° GRAU DR. 01 Novo Ativo 16/08/2025 3.000,00 2.975,00
BTUS, GAS REFRIGERANTE R-410, SERPENTINE EM COBRE, CLASSE MIGDONIO SOARES DE

ENERGETICA TIPO A,

AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

0000021308 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 2025 ESCOLA DE 1° GRAU DR. 01 Novo Ativo 16/08/2025 3.000,00 2.975,00
BTUS, QAS REFRIGERANTE R-410, SERPENTINE EM COBRE, CLASSE MIGDONIO SOARES DE

ENERGETICA TIPO A,

AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

0000021309 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 2025 ESCOLA DE 1° GRAU DR. 01 Novo Ativo 16/08/2025 3.000,00 2.975,00
BTUS, QAS REFRIGERANTE R-410, SERPENTINE EM COBRE, CLASSE MIGDONIO SOARES DE

ENERGETICA TIPO A,

AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

0000021310 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 2025 ESCOLA DE 1° GRAU DR. 01 Novo Ativo 16/08/2025 3.000,00 2.975,00
BTUS, GAS REFRIGERANTE R-410, SERPENTINE EM COBRE, CLASSE MIGDONIO SOARES DE

ENERGETICA TIPO A,

AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

0000021311 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 2025 ESCOLA DE 1° GRAU DR. 01 Novo Ativo 16/08/2025 3.000,00 2.975,00
BTUS, GAS REFRIGERANTE R-410, SERPENTINE EM COBRE, CLASSE MIGDONIO SOARES DE

ENERGETICA TIPO A,

AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

0000021312 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 2025 ESCOLA DE 1° GRAU DR. 01 Novo Ativo 16/08/2025 3.000,00 2.975,00
BTUS, GAS REFRIGERANTE R-410, SERPENTINE EM COBRE, CLASSE MIGDONIO SOARES DE

ENERGETICA TIPO A,

AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

0000021313 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 2025 ESCOLA DE 1° GRAU DR. 01 Novo Ativo 16/08/2025 3.000,00 2.975,00
BTUS, QAS REFRIGERANTE R-410, SERPENTINE EM COBRE, CLASSE MIGDONIO SOARES DE

ENERGETICA TIPO A,

AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

0000021314 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 2025 ESCOLA DE 1° GRAU DR. 01 Novo Ativo 16/08/2025 3.000,00 2.975,00
BTUS, GAS REFRIGERANTE R-410, SERPENTINE EM COBRE, CLASSE MIGDONIO SOARES DE

ENERGETICA TIPO A,

AR CONDICIONADO 18.000 BTUS
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0000021315 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 2025 ESCOLA DE 1° GRAU DR. 01 Novo Ativo 16/08/2025 3.000,00 2.975,00
BTUS, GAS REFRIGERANTE R-410, SERPENTINE EM COBRE, CLASSE MIGDONIO SOARES DE
ENERGETICA TIPO A,
AR CONDICIONADO 18.000 BTUS
0000021316 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 2025 ESCOLA DE 1° GRAU DR. 01 Novo Ativo 16/08/2025 3.000,00 2.975,00
BTUS, GAS REFRIGERANTE R-410, SERPENTINE EM COBRE, CLASSE MIGDONIO SOARES DE
ENERGETICA TIPO A,
AR CONDICIONADO 18.000 BTUS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS
0000021317 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 2025 CONTROLE INTERNO 01 Novo Ativo 16/08/2025 2.002,00 1.985,32
BTUS, QAS REFRIGERANTE R-410, SERPENTINE EM COBRE, CLASSE
ENERGETICA TIPO A,
AR CONDICIONADO 9.000BTUS
0000021318 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 2025  DIRETORIA DE RECURSOS 01 Novo Ativo 16/08/2025 2.200,00 2.181,67
BTUS, QAS REFRIGERANTE R-410, SERPENTINE EM COBRE, CLASSE HUMANOS
ENERGETICA TIPO A,
AR CONDICIONADO 12.000BTUS
0000021319 - RENAULT MASTER FURGAO - AMBULANCIA SAMU SETOR TRANSPORTE - SEC. DA 02 Novo Ativo 289.000,00 284.665,00
RENAULT MASTER FURGAO L2 RAY AB BRANCA FAB/MOD 2024/2025 SAUDE
CHASSI 93YF62003SJ123809 PLACA THA3F62 - AMBULANCIA SAMU
Registros: 29 361.573,16 356.601,64
Campo Valor
Tipo de Entrada : 01 - Compra

Situagao :

02 - Transferéncia por Doagao Publica
03 - Transferéncia por Doacéo Privada

04 - Desapropriacdo Amigavel
05 - Desapropriagao Judicial
16 - Transferéncia

17 - Inventario

25 - Incorporacao de Bens

31 - Transferéncia entre Unidades Gestoras

A - Ativo
B - Baixado
TC - Transferéncia Concedida
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